בפני כב' השופט הבכיר זיאד הווארי

העותרות:

1. עוף טוב (שאן) בע"מ
2. מוצרי עוף טוב (2001) בע"מ
- על ידי ב"כ עו"ד יצחק מירון ואח'
משדרות אלרוזורוב 18 עפולה 18280

נגד

המשיבה:

מועצה איזורית עמק המעינות
על ידי ב"כ עו"ד דפנה חצור
רח' ויצמן 32 תל-אביב

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הרשויות המקומיות \(ביוב\), תשכ"ב-1962](#)

[חוק תאגידי מים וביוב, תשס"א-2001](#)

[כללי הרשויות המקומיות \(ביוב\) \(תעריפים בעד שירותי ביוב שנותנת רשות מקומית בלא תאגיד\) \(הוראת שעה\), תשע"א-2010 סע' 11](#)

פסק דין

1. לפניי עתירה במסגרתה מתבקש בית המשפט לצוות על המשיבה להתאים את חיובי אגרות הביוב בהם מחוייבות העותרות לכמות השפכים המוזרמת על ידן למערכת הביוב וזאת בהתאם לסעיף 9 לחוק העזר לבקעת בית שאן (ביוב), התשס"ח-2008 (להלן: "חוק העזר") ו/או [סעיף 11 לכללי הרשויות המקומיות \(ביוב\) \(תעריפים בעד שירותי ביוב שנותנת רשות מקומית בלא תאגיד\) \(הוראות שעה\), תשע"א-2010](#) (להלן: "הכללים").

עוד מתבקש בית המשפט לקבוע כי העותרות זכאיות להחזר תשלומי היתר בהן חויבו, בעקבות חישוב אגרת הביוב בהתאם לכמות המים הנצרכת, במקום כמות השפכים המוזרמת למערכת הביוב.

2. רקע עובדתי בתמצית:

א. העותרות הינן חברות רשומות העוסקות, בין היתר, בניהול משחטה (העותרת 1) ובמפעל לייצור מוצרי עוף (העותרת 2), הנמצאים בתחום השיפוט של

לטענת העותרות, סוגיית הצורך וההצדקה להתחשב בהפרש בין כמות המים הנצרכת, לכמות המוזרמת למערכת הביוב, בעת החיוב באגרת ביוב מוכרת בדיון,

בספרות ובפסיקת בתי המשפט. העותרות הפנו לדוגמאות שונות המעידות לטענתן על הקשר והזיקה שבין התשלום לשירות הניתן ובין היתר לסעיפים [בחוק הרשויות המקומיות \(ביוב\)](#), התשכ"ב-1962 (אשר בוטלו בינתיים- ז.ה.) [וחוק תאגידי מים וביוב](#), התשס"א-2001. בנוסף, הפנו לפסיקה ולכללי תאגידי מים וביוב (חישוב עלויות שירותי מים וביוב והקמת מערכות מים או ביוב), תש"ע-2009 (להלן: "כללי תאגידי מים וביוב"), מהם ניתן ללמוד על עקרון ההתחשבות בכמות השפכים לצורך אגרת ביוב.

העותרות אף הפנו לחוק העזר ובעיקר לקבוע בסעיף 9 העוסק במקרים בהם קיים פחת משמעותי בכמות המים המוזרמת למערכת הביוב לעומת כמות המים שסופקה לנכס שאינו למגורים וקובע כי במקרה מעין זה, רשאית המועצה להפחית את אגרת הביוב לנכס, וזאת ע"י הקמת ועדת הפחתה אשר תדון בבקשות להפחתת סכום אגרת הביוב בשל הפרשי כמות ובכפוף לאמות מידה שייקבעו על ידה.

בהינתן האמור לעיל, אין בידי להיעתר לסעדים שנתבקשו בעתירה, והנני מורה על דחייתה.

העותרות ישלמו למשיבה הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך של 15,000 ₪ **בתוספת מע"מ כחוק**. סכום זה ישולם תוך 30 יום מהיום, שאם לא כן יישא הסכום ריבית והפרשי הצמדה החל מהיום.

6. **המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.**
ניתן היום, כ"א טבת תשע"ד, 24 דצמבר 2013, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי ערין בראנסה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

זיאד הווארי 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה